
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

66 
225 
68 
67 

162 
29 
65 

Name 

CLAUDIO SIMÃO 
MAX MOHR 
DANIEL KELEMEN 
C TOCK/C GIROLLA 
JARED WILSON 
I NETO/V FUGI 
BOIKO JR 

C 

25M 
25M 
250 
25M 
250 
250 
250 

Best Tm 

1:44.322 
1:44.575 
1:44.728 
1:46.639 
1:48.883 
1:49.058 
1:50.245 

In Lap 

11 
5 

13 
12 
4 

12 
7 

Best Speed 

121,229 
120,935 
120,759 
118,595 
116,150 
115,964 
114,715 

Laps 

12 
9 

14 
14 
7 

12 
10 

2nd Best 

1:44.586 
1:47.637 
1:44.905 
1:46.738 
1:48.967 
1:50.101 
1:50.292 

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/04/2019 13:58:53 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

MB CHALLENGE 

Treino 1 C250 

Practice (30:00 Time) started at 12:16:20 

Autódromo Int de Campo Grande 3,513 km 

12/04/2019 12:10 


